Kepala Dinas adalah Kepala Dinas Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah 
Provinsi Banten. 

11. Pajak Bumi dan Bangunan selanjutnya disebut PBB adalah pajak yang 
dikenakan atas bumi dan bangunan. 

BAB II 

ALOKASI DAN PENGGUNAAN 

Pasal  2 

(1) Alokasi dan penggunaan biaya pemungutan PBB sebesar Rp. 1.200.000.000,- 

(satu milyar dua ratus juta rupiah). 

(2) Rincian Alokasi dan penggunaan biaya pemungutan PBB sebagaimana 

dimaksud pada ayat (1), sebagai berikut : 

a. 80 % (delapan puluh persen) diberikan sebagai insentif, dengan rincian 

sebagai berikut : 

1. 25 % (dua puluh lima persen) untuk Gubernur;